
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                                                           РІШЕННЯ

№ 69
26 травня 2025 року
 
Про затвердження зміни чисельності
штатних одиниць працівників КП “Рідне місто”
Бібрської міської ради 

Розглянувши  лист  директора  КП  «Рідне  місто»  Бібрської  міської  ради
В.Пономарьова, вх. № 330 від 15.04.2025, про необхідність затвердження зміни чисельності
штатних  одиниць  працівників  КП  “Рідне  місто”, та  ввести  в  дію  з  липня  2025  року,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити згідно додатку - зміни чисельності штатних одиниць працівників КП
“Рідне місто” Бібрської міської ради, а саме:

-  Ввести  (додати)  посаду  машиніст  екскаватора  (код  8332)  в  кількості  1  (одна)
штатна одиниця.

2.   Затвердити згідно додатку -  оклад машиніста  екскаватора в  розмірі  10 000,00
гривень.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

      
  Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС


